= MAPFRE | INVESTIMENTOS

Fundos Abertos

|Referenciado DI

Dia%

Més % Ano %

Més Anterior %

Rent. 12 meses %

Rent. 24 meses %

Rent. 36 meses %

QUADRO DE RENTABILIDADES

Ano 2022 %

27/11/2023

Ano 2021 %

Ano 2020 %

Cota

Inicio de Atividade

PL Atual R$

Tx. De Adm. a.a.

Tx. De Performance

MAPFRE FIRF REFERENCIADO DI [ 004 0/6 [ 1167 | 0% 1 1290 [ 2639 3083 3,969789/ 19/032007 169.417.436

|Renda Fixa

MAPFRE RF Fl 12,96 1417 2754 3133 1203 503911450 19/03/2007 2246003177 0.45%

[Multimercado

MAPFRE Inversion FI Multimercado 19,53 34,25 28,51 11,22 12,39 9,92307097 09/01/2006 84.479.036 2,00% 20% sobre o excedente do CDI

[Cambial

MAPFRE FI Cambial (008 | 278 | 222 | 066 | 03 | 62 | 0% | B2 | &4 | 202 255651314 15/05/2014 10.561.635 0.17%

[Acoes
MAPFRE Fl Acdes

9,16

4,54005829

06/11/2008

10.118.862

2,50%

20% sobre o excedente IBX 100

[MAPFRE FI Acbes Small

-0,12

6,91

7325 |

11,16

[ 75,17

22,08

-5,51

72|

9,07224902

|

21/11/2008

[

26.721.426

2,50%

20% sobre excedente Small Cap

Fundos do Seamento Previdenciario

Dia%

Més % Ano %

Més Anterior %

Rent. 12 meses %

Rent. 24 meses %

Rent. 36 meses %

Ano 2022%

Ano 2021 %

Ano 2020 %

Inicio de Atividade

PL Atual R$

x. De Performance

MAPFRE Corporate RF Prev FI 0,06 0,95 12,66 91 13,75 25,90 29,13 10,98 ,57 .97 6,76027763 02/08/2004 727.089.361 1,00% Nao ha
MAPFRE Corporate Mult. Prev FIC 019 [ 2,96 [ 13,97 -0,60 14,42 27,94 25,19 10,83 -3,.93 10,05 744792977 04705/2005 231.252.448 1,40% N&o ha
MAPFRE Corporate Mult. Plus Prev FIC -0,27 3,83 14,73 -1,09 14,53 28,90 29,11 10,81 -2,87 9,31 4,58029791 07/12/2007 73.290.689 1,90% Nao ha
MAPFRE Corporate Governance FIM 0,74 | 629 | 1384 3,47 12,39 27,62 29,31 9,46 242 12,02 5,70788270 07/07/2006 100.741.070 1,90% N&o ha
MAPFRE Prevision FIC de FIRF PREV 0,06 0,96 12,87 0,93 14,02 26,74 31,01 11,47 3,53 3,42 5,29479309 04/05/2006 519.278.760 0,80% Nao ha

n Multi Prev FIC FI 0,19 | 2,97 | 1413 -0,59 1459 28,33 25,79 11,00 3,77 10,13 297,67787480 10/05/2011 39.650.428 1,20% N&o ha

n DI FIC FIRF Prev 0,05 | 078 | 12,04 1,00 13,29 27,09 32,22 12,56 459 2,41 221,74391202 15/05/2014 206.950.677 0,70% Na&o ha
MAPFRE Prevision Multi Plus Prev FIC FI 0,27 | 383 | 14,91 1,08 14,74 29,38 29,66 11,03 2,72 9,10 287,53543778 10/05/2011 13.639.189 1,60% N&o ha
MAPFRE Invest RF Prev FIC FI 0,06 0,94 12,71 0,92 13,84 26,34 30,42 11,29 3,38 3,05 268,22728902 31/05/2011 55.927.368 1,40% Nao ha
MAPFRE Invest Multi Prev FIC FI 020 | 2,90 | 13,19 0,67 13,56 26,05 22,55 10,01 4,56 9,38 267,45768593 10/06/2011 4741722 1,70% N&o ha

Indicadores Econémicos 'St
Dia % Més % Ano % 2 meses % Rent.24 meses % _ Rent.36 meses % Ano 2020% _
CDI 0,05 2,77 Autorregulacao Autorregulacao
SMALL CAP 0,67 0.65
Ibovespa Fechamento 0,17 11,13 14,58 -2,94 11,78 23,37 15,46 4,68 -11,93 2,92 ANBIMA A N BI M A
Délar Comercial 0,01 [ 229 | 6,23 -0,79 7,82 12,81 8,54 6,50 7,39 28,93 Autorregulacio
IMA-B 0,12 | 169 | 10,38 -0,31 11,42 22,14 29,03 9,78 457 8,04
ANBIMA

INFORMACOES RELEVANTES: A RENTABILIDADE DIVULGADA E LiQUIDA DE TAXA DE ADMINISTRAQAO TAXADE PERFORMANCE, MAS NAO E LIQUIDA DE IMPOSTOS. O METODO DE CALCULO PARA APURAQAO DA RENTABILIDADE E REALIZADO ATRAVES DA VARIACAO PERCENTUAL ENTRE O VALOR DA COTA INICIAL E A COTA
FINAL DO FUNDO NO PERIODO AVALIADO E OS FUNDOS TEM COMO BASE O CRITERIO DE ANO PADRAO DE 252 DIAS UTEIS. OS VALORES DE COTA S AO DISPONIBILIZADOS PELO ADMINISTRADOR FIDUCIARIO BNY MELLON. GESTOR: MAPFRE INVESTIMENTOS LTDA. / ADMINISTRADOR: BNY MELLON / CUSTODIANTE:BNY MELLON.
FUNDOS DE INVESTIMENTO NAO CONTAM COM GARANTIA DO ADMINISTRADOR DO FUNDO, DO GESTOR DA CARTEIRA, DE QUALQUER MECANISMO DE SEG URO OU, AINDA, DO FUNDO GARANTIDOR DE CREDITOS - FGC / A RENTABILIDADE OBTIDA NO PASSADO NAO REPRESENTA GARANTIA DE RENTABILIDADE FUTURA / AO
INVESTIDOR E RECOMENDADA A LEITURA CUIDADOSA DO REGULAMENTO, FORMULARIO DE INFORMACOES ESSENCIAIS, FORMULARIO DE INFORMAGOES COMPLEMENTARES E DEMONSTRATIVO DE DESEMPENHO DO FUNDO DE INVESTIMENTO ANTES DE REALIZAR A APLICAGAO DE RECURSOS.



